
 

Ligne HEY01 
Valencin - St-Just-Chaleyssin - Heyrieux 
 
 

Dès lundi 6 novembre 2023 
 

En raison d'une réorganisation de la desserte, le départ de 
7h17 de l'arrêt  Maison Roux à Valencin en direction du 
collège Jacques Prévert à Heyrieux n'est pas maintenu et 
les arrêts desservis par ce car sont reportés les départs 
suivants dont les horaires sont adaptés : 
 

 
 
Les autres horaires de la ligne HEY01 restent inchangés. 

 
Merci de votre compréhension 

 
 
 

Vous souhaitez recevoir les informations de votre ligne en temps réel ? 
Inscrivez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr, "mon espace" !  
Et pensez bien à sélectionner vos lignes de transport ! 

Commune Arrêt LMMJV LMMJV

VALENCIN LA COMBE DEVAUD 07:08 |

VALENCIN LE SULON 07:09 |

SAINT JUST CHALEYSSIN GRAVETAN | 07:15

SAINT JUST CHALEYSSIN LES PIERRES(GARDON) | 07:17

SAINT JUST CHALEYSSIN LOT.LE CHANOZ | 07:18

SAINT JUST CHALEYSSIN LOT.LE PLAN | 07:19

SAINT JUST CHALEYSSIN LE PLAN | 07:19

SAINT JUST CHALEYSSIN LE GRAND PIERRE | 07:20

SAINT JUST CHALEYSSIN LA CROIX MAYET | 07:21

SAINT JUST CHALEYSSIN MAISON VERNAY | 07:22

SAINT JUST CHALEYSSIN CHAPELLE ST JUST(RD.36) | 07:23

SAINT JUST CHALEYSSIN LE CHENE 07:10 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LE CORBET 07:11 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LA MARTINIERE 07:13 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LA ROLLANDIERE 07:14 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LE CHANA 07:17 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LA SOLAINE 07:19 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LE LARPIN 07:20 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LE VILLAGE 07:23 |

SAINT JUST CHALEYSSIN RIGARD 07:25 |

SAINT JUST CHALEYSSIN LE PONT (RD.36A) 07:26 |

VALENCIN MAISON ROUX 07:28 |

SAINT GEORGES D'ESPERANCHE LAFAYETTE | 07:25

DIEMOZ LES QUATRE ROUTES D518 | 07:30

HEYRIEUX COLLEGE JACQUES PREVERT 07:45 07:45


